
DODATEČNÁ INFORMACE  č. I. 
 

k veřejné zakázce „Modernizace vybavení pro obory návazné péče v NsP Karviná-Ráj, p.o. – 

Laboratorní technika“ 

 

 

 

Vážení dodavatelé, 

 

zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na 

základě níže uvedených dotazů dodavatele následující dodatečnou informaci: 

 

„K uvedené zakázce ČÁST 1. B: Centrifuga laboratorní Vás žádáme o dodatečné informace k 

minimálním technickým podmínkám: 

 

1. Ve Vaší technické specifikaci uvádíte požadavek na "možnost nastavení otáček v rozsahu 

minimálně 300 - 6000 rpm, v kroku po 100 otáčkách" 

Naše centrifugy umožňují nastavení otáček v rozsahu 500 - 6000 rpm, v kroku po 100 

otáčkách. Ve standardizovaných postupech běžné laboratorní praxe nejsou tak nízké otáčky 

300 - 500 rpm používány, jelikož by nedošlo ke správné separaci. Připouštíte nabídku 

laboratorní centrifugy s možností nastavení otáček v rozsahu 500 - 6000 rpm, v kroku po 100 

otáčkách? 

 

2. Ve Vaší technické specifikaci uvádíte požadavek na "možnost nastavení času v rozsahu 

minimálně 30 sekund až 30 minut, v kroku po 0,5 minutě - nebo nepřetržitý provoz" 

Naše centrifugy umožňují nastavení času v rozsahu 1 minuta až 90 minut, v kroku po 1 minutě 

- nebo nepřetržitý provoz. Pro krátké rychlé stočení do 1 minuty slouží tlačítko Pulse, kterým 

je centrifuga vybavena. Připouštíte nabídku laboratorní centrifugy s možností nastavení času 

v rozsahu 1 minuta až 90 minut, v kroku po 1 minutě - nebo nepřetržitý provoz?“ 

 

 

Odpověď: 

 

Zadavatel připouští nabídku laboratorní centrifugy s možností nastavení otáček v 

rozsahu 500 - 6000 rpm, v kroku po 100 otáčkách nebo s možností nastavení času v 

rozsahu 1 minuta až 90 minut, v kroku po 1 minutě - nebo nepřetržitý provoz. 
 

V ostatním zůstává zadávací dokumentace beze změn.  
 

 

V Ostravě dne 9.2.2018 

       Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

 příspěvková organizace 

  i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2018-02-09T08:38:11+0100




